[bookmark: _GoBack]（別記様式第２７号）
○○年度森林育成事業補助金及び経費通知書

事業主体	○○	○○	殿

代理人	○○森林組合
組合長	○○	○○	㊞

申請の委任があった○○年度森林育成事業補助金について、今回補助金額が決定、交付されました。つきましては、依頼を受けた条項に基づき、下記のとおり精算の上、配付することとなりましたので通知します。
なお、補助金の交付には条件が付されていますので、遵守されるよう併せて通知します。

記
１	補助金額
○○年度森林育成事業補助金交付額	 	円

２　精算額
(1)　事務取扱手数料   　　 　　　　　　　 　　　　　　　　 円
(2)　○○○の立替代金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
(3)　森林保険料      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

計	 	円

３	差引支払額	 	円

４	配付方法
○年○月○日、○○銀行貴殿預金口座に振り込みました。
（現金交付の場合は、「○年○月○日～○年○月○日の○時から○時の間に、本状及び印鑑を持参の上、必ずご本人が○○までお出かけください。」とする。）

５	交付条件